
ABridge ApS

Drejervænget 1, 5610 Assens

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 38 58 46 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/4 2023

Georg Gundersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABridge ApS Drejervænget 1 5610 Assens CVR-nr.: 38 58 46 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Assens
Bestyrelse	Georg Gundersen, formand Dorthe Fink Gundersen Alex Gundersen
Direktion	Nicolai Fink Gundersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
Pengeinstitut	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 15.987.327, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 9.332.242.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investerer i unoterede vækstvirksomheder. Indregning og værdiansættelsen er baseret på forudsætninger omkring forventninger til vækst mv. i henhold til de enkelte investeringscases. Der er således usikkerhed ved indregning og måling af kapitalinteresserne. Investeringerne indregnes til kostpris dog med nedskrivning ved indikation på værdiforringelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 TDKK
Bruttotab		-77.570	-65
Finansielle indtægter		220.243	2.596
Finansielle omkostninger		-16.130.000	-5
Resultat før skat		-15.987.327	2.526
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.987.327	2.526

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-15.987.327	2.526
		-15.987.327	2.526

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	0
Andre tilgodehavender		1.000	9
Tilgodehavender		651.000	9
Værdipapirer		43.056.800	46.947
Likvide beholdninger		723.091	2.315
Omsætningsaktiver		44.430.891	49.271
Aktiver		44.480.891	49.271

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 TDKK
Selskabskapital		423.750	424
Overført resultat		8.908.492	24.896
Egenkapital		9.332.242	25.320
Gæld til associerede virksomheder		35.099.510	23.918
Anden gæld		49.139	33
Kortfristede gældsforpligtelser		35.148.649	23.951
Gældsforpligtelser		35.148.649	23.951
Passiver		44.480.891	49.271
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	423.750	24.895.819	25.319.569
Årets resultat	0	-15.987.327	-15.987.327
Egenkapital 31. december	423.750	8.908.492	9.332.242

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2022 DKK	2021 TDKK
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	50.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
ABridge VX ApS	Assens	50.000	100%

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ABridge ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.